

MBC AF 25.7.1967 ApS

Rørdalsvej 27
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Flemming Heilesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBC AF 25.7.1967 ApS
Rørdalsvej 27
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 31604273
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et underskud på t.kr. 595.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning eller måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere ned-skrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til drift af virksomhedens ejendomsportefølje i regnskabsåret, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter og el, vand og varme, der ikke er opkrævet direkte hos lejerne.

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver omfatter afkast i form af renter, udbytte o.l. af finansielle anlægsaktiver, der ikke er kapitalandele i tilknyttede eller associerede virksomheder.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, nettokursgevinster vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Balance

Andre værdipapirer og kapitalandele i associerede virksomheder

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter kapitalandele, der måles til indre værdi på balancedagen. Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til indre værdi, med modregning af udloddet udbytte. Der tages forhold for nedskrivningsbehov.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -3.559 | -1.418 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.559 | -1.418 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -504.740 | 40.826 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.107 | 12.116 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -94.126 | -6.830 |
| Ordinært resultat før skat | | -595.318 | 44.694 |
| Årets resultat | | -595.318 | 44.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -504.740 | 40.826 |
| Overført resultat | | -90.578 | 3.868 |
| I alt | | -595.318 | 44.694 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 536.499 | 1.041.240 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 536.499 | 1.289.793 |
| Anlægsaktiver i alt | | 536.499 | 1.289.793 |
| Tilgodehavende skat | | 1.114 | |
| Tilgodehavender i alt | | 1.114 | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 197.178 | 248.553 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 197.178 | |
| Likvide beholdninger | | 2.156 | 41.709 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 200.448 | 41.709 |
| Aktiver i alt | | 736.947 | 1.331.502 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 436.500 | 941.240 |
| Overført resultat | | 174.484 | 265.062 |
| Egenkapital i alt | | 735.984 | 1.331.302 |
| Gæld til banker | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 763 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 200 | 200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 963 | 200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 963 | 200 |
| Passiver i alt | | 736.947 | 1.331.502 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |